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İPFEN; 1998 yılında İstanbul Üniversitesi,     
İstanbul  Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Anabilim Dalı, İnfeksiyon, Hematoloji-Onkoloji 
Bilim Dalları, Mikrobiyoloji ve Klinik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı, İ.Ü. Onkoloji Enstitüsü Pediatrik 
Onkoloji Bilim Dalı öğretim üyelerinin girişimi ile 
kurulmuştur.



İPFEN çalışma grubu 1999-2000 eğitim yılında 
İstanbul’daki diğer üniversite, Devlet ve SSK 
hastanelerinden bu konuyla ilgilenen pediatrik 
onkolog, hematolog, infeksiyon hastalıkları
uzmanları ve mikrobiyologların katılımı ile 
genişlemiştir.



5-6 Ekim 2002’de Abant’ta Türkiye’deki çok sayıda     
merkezden 120 kurumun uzmanlarının katılımı ile 
Pediatrik Febril Nötropeni Konsensus toplantıları
gerçekleştirilmiştir. Toplantının sonunda 
Pediatrik Febril Nötropeni kılavuzu hazırlanmış ve 
Flora dergisinde basılmıştır.



8-10 Ekim 2004 tarihinde Abant’ta 
Türkiye’deki çok sayıda merkezden 150 
kişinin katılımı ile II. Pediatrik Febril
Nötropeni toplantısı yapılmıştır. Bu toplantıda  
34 merkezin pediatrik febril nötropeni
aktiviteleri sunulmuştur. 24 merkezin katıldığı
pediatrik febril nötropenili olgularda klinik ve 
mikrobiyolojik bulgular tartışılmış ve sonuçlar 
bir kitap halinde yayınlanmıştır.



7-9 Kasım 2008 tarihinde Abant’ta yapılan 
toplantı yaklaşık 200 kişinin katılımı ile 
gerçekleşmiştir. Febril nötropenili çocuklarda viral
infeksiyonlar ve korunma gram pozitif, negatif 
bakteriyel infeksiyonlarda tedavi, fungal
infeksiyonlarda tedavi rehberleri gözden geçirilmiş
ve tartışılmıştır. Sosyal toplantılarda ise İPFEN 
grubunun 10.uncu kuruluş yılı kutlanmıştır.



İPFEN grup içi eğitim toplantıları her yıl, her ay 
Ekim-Mayıs tarihleri arasında yapılmaktadır.

Kuruluşunun 12.inci yılını 2010 Haziran ayında 
tamamlayacak olan İPFEN gurubunun 
kuruluşundan bugüne gelinceye kadar geçirdiği 
tüm evrelerde ve bilimsel toplantılarda emeği 
geçen herkese sonsuz teşekkürlerimi ve 
saygılarımı sunarım.


